
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Kristýna Kořínková

Č. j.: 778 765 474

MHMP 2686451/2023 Počet listů/příloh: -/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 2601120/2023 27.12.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve

znění pozdějších předpisů

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „informační zákon“), obdržel dne 12.12.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace (dále

jen „žádost“). Spolu s žádostí jste zaslal i podnět (uvádíte 10. podnět) ve věci možného porušení

§ 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č.

468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o regulaci reklamy“), a to společností Albert Česká republika s.r.o., Radlická

520/117, 158 00 Praha 5 – Jinonice (dále jen „společnost“).

Podle žádosti požadujete:

- „sdělení, až bude za tento podnět uložena pokuta, v jaké byla výši“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona Vám poskytujeme tyto informace:

- za porušení zákona v souvislosti s podnětem, který jste zaslal spolu s výše uvedenou

žádostí, nebyla společnosti dosud uložena žádná pokuta.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor živnostenský a občanskosprávní

Oddělení právní

*MHMPXPNKM5W4*
MHMPXPNKM5W4

Elektronický podpis : 27.12.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Martina Staňková

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 10.2.2024 09:23:18-000 +01:00



 

2/2  

S ohledem na rozsah poskytované informace bylo rozhodnuto o tom, že se tato informace 
poskytuje bezplatně. 
 

 

v z. JUDr. Martina Staňková 

vedoucí právního oddělení 
podepsáno elektronicky 

 

Mgr. Pavel Štefaňák  
ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního  
Magistrátu hlavního města Prahy  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.01.2024 14:01:10.

Kvalifikovaný elektronický podpis je neplatný, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - certifikát nenalezen.
Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 24F6B3B8, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.2 - Issuing Certificate, eIdentity a.s. pro podepisující osobu JUDr. Martina Staňková, Hlavní
město Praha.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.01.2024 14:01:10.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 27.12.2023 13:59:04. Údaje o časovém razítku: datum a čas 27.12.2023
9:19:17, číslo kvalifikovaného časového razítka 00B8BD62, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 290B9DD5774C35A482A2D481DCDE716EEFA32B8D2904FE7E52C9CAE6DF7896CE
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
2.1.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Benátská Klára Mgr.


